CZ25823337 ID 

datové schránky: a5us2u3 

(dále jen "odběratel”) 

ČI. II. 
Změna ČI. V. 

Původní text „či. V. Cena a způsob placení", odst. 1., odst. 2. se vypouští a nahrazuje textem 

novým: 

„Odměna za auditorské práce dle čl. II této smlouvy činí celkem 115.000 Kč (slovy: Jedno sto 

patnáct tisíc korun českých) bez DPH a je sjednána za auditorské práce za jedno účetní 

období. Odměna za práci dle této smlouvy bude navýšena o příslušnou DPH platnou k datu 

uskutečnění zdanitelného plnění, tj. k datu poskytnutí služby; auditor je plátcem DPH.

[...]

příslušné období a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH). 

Faktura za práce na průběžném auditu bude činit 50.000 Kč (slovy: Padesát tisíc korun 

českých) bez DPH; faktura za provedení konečného auditu bude činit 65.000 Kč (slovy: 

Šedesát pět tisíc korun českých) bez DPH a na tuto odměnu bude započtena případná záloha 

uhrazená v návaznosti na následující odstavec."  

DODATEK č. 2 

smlouvy o ověření (auditu) účetní závěrky uzavřené mezi ABC.AUDIT, s. r. a., a TS Bruntál, s. r. o. 

dne 10. 2.